Por medio de la presente comunico a usted que la suscrita, Birma María Zambrano 
Guerrero, portadora de la cédula de ciudadanía No. 0915124747, cedo y transfiero a 
favor de la señorita Alexandra Geoconda Sornoza Herrera, portadora de la cédula de 

ciudadanía No. 0912388063, setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y 

nominativas de un valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

acciones que poseo en esta compañía, 

Lo que comunico a usted para los fines posteriores de ley. 

Atentamente, 

C. 0915124747 
CEDENTE